
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №28 

имени А.А. Суркова

ПРИКАЗ

01.09.2023 №01-02/113-12

О наставничестве

В связи с увеличением числа молодых специалистов, стажем работы по 
преподаванию ряда предметов до 5 лет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество над педагогами, имеющим стаж работы 
по преподаванию предметов до 5 лет.

2. Назначить с 1 сентября 2023 года наставниками следующих педагогов:
® Манахова Ирина Михайловна, учитель математики;
• Антонова Елена Михайловна, учитель начальных классов;
• Слинина Наталья Вячеславовна, учитель русского языка и 

литературы;
• Скоробогатовой Светлане Геннадьевне, учителю химии,
• Малышевой Марине Леонидовне, учителю начальных классов.

3. Закрепить наставничество:
Учитель Наставник

Гусева Ирина Сергеевна Манахова Ирина Михайловна
Лапшина Юлия Александровна Антонова Елена Михайловна
Студеникина Александра 
Константиновна

Слинина Наталья Вячеславовна

Волкова Наталия Денисовна
Скоробогатова Светлана 
Г еннадьевна

Соколов Артем Эдуардович Малышева Марина Леонидовна

4. Установить 
надбавки в 
работников

Директор школы

педагогам-наставникам выплаты в виде стимулирующей 
соответствии с Положением «О системе оплаты труда 

средней школы №28 имени А.А. Суркова».

О.Н. Шальнова


